Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 216,884.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 216,884.00

Total 216,884.00

El monto de : **Doscientos dieciseis  mil ochocientos ochenta y cuatro con 00/100 (216,884.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741982072748w1PUo